UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY
V/v sơ kết đánh giá thực hiện Chỉ thỉ số

08/CT-BYT ngày 27/7/2019 về giảm

thiểu chất thải nhựa trong ngành y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày        tháng 3 năm 2023

       Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế công lập và ngoài công lập

 Thực hiện Công văn số 103/MT-YT ngày 16/3/2023 của Cục Quản lý môi

trường y tế về việc sơ kết đánh giá thực hiện Chỉ thỉ số 08/CT-BYT ngày 27/7/2019

về giảm thiểu chất thải nhựa trong ngành y tế, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Sơ kết đánh giá kết quả thực hiện giảm thiểu chất thải nhựa của đơn vị giai

đoạn 2019-2022.

2. Báo cáo kết quả giảm thiểu chất thải nhựa giai đoạn 2019-2022 (theo mẫu

gửi kèm công văn) gửi văn bản về Sở Y tế và báo cáo nhanh kết quả thực hiện qua

đường link trực tuyến: https://docs.google.com/forms/d/10ybA4MffYEdMi-

8mDsh8M5jx02_Y0n5Eb2oUTPbilHE/edit . Các đơn vị hoàn thành báo cáo trước

ngày 28/3/2023.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

https://docs.google.com/forms/d/10ybA4MffYEdMi-8mDsh8M5jx02_Y0n5Eb2oUTPbilHE/edit
https://docs.google.com/forms/d/10ybA4MffYEdMi-8mDsh8M5jx02_Y0n5Eb2oUTPbilHE/edit

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-21T14:29:34+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-21T15:11:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-21T15:11:40+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-21T15:11:54+0700